
Příloha č.2  výzvy č. 9  MAS Jižní Slovácko 

Kritéria věcného hodnocení – Doprava II 

   

   

Název kritéria Strategický rozvojový dokument 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

10 
Žadatel disponuje aktuálním strategickým rozvojovým 
dokumentem, ve kterém se nachází investiční akce naplňující 
projekt 

0 
Žadatel nedisponuje aktuálním strategickým rozvojovým 
dokumentem, ve kterém se nachází investiční akce naplňující 
projekt 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu - příloha Strategický rozvojový dokument 

   

   

Název kritéria Vegetace a zeleň 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

20 
Podíl způsobilých výdajů projektu na vegetační úpravy pozemků 
dotčených stavbou k celkovým způsobilým výdajům projektu je více 
nebo rovno 5% (max. 20%) 

15 
Podíl způsobilých výdajů projektu na vegetační úpravy pozemků 
dotčených stavbou k celkovým způsobilým výdajům projektu je méně 
než 5% a více nebo rovno 3 % 

10 
Podíl způsobilých výdajů projektu na vegetační úpravy pozemků 
dotčených stavbou k celkovým způsobilým výdajům projektu je méně 
než 3 % a více nebo rovno 0,1 % 

5 
Podíl způsobilých výdajů projektu na vegetační úpravy pozemků 
dotčených stavbou k celkovým způsobilým výdajům projektu je 0%. 

Určení hlavního 
zdroje informací 

 Studie proveditelnosti 

   

   

   

   

Název kritéria Velikost obce 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

20 
Obec, v níž bude projekt realizován, má  k 1.1.2019 méně než  
1 000 obyvatel. 

15 
Obec, v níž bude projekt realizován, má  k 1.1.2019 méně než  
3 000 obyvatel. 



10 
Obec, v níž bude projekt realizován, má  k 1.1.2019 více než 
3001 obyvatel. 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

   

   

Název kritéria Zvýhodnění dosud nepodpořených žadatelů ve výzvách MAS 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

10 
Žadatel nebyl k 31.12.2019 v rámci CLLD podpořen v žádné 
z výzev MAS Jižní Slovácko  

0 
Žadatel byl k 31.12.2019 v rámci CLLD podpořen v jedné výzvě 
nebo více  výzvách MAS Jižní Slovácko 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

   

   
Maximální počet 
bodů:  60  
Minimální počet 
bodů: 

 
30   

 


